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Kalastuslain uudistamisessa alkaa pikku hiljaa olla perusratkaisu-
jen teko käsillä. Suurten linjaratkaisujen jälkeen on sitten helpom-
pi asetella muita palasia uuteen kalastuslakiin. Organisaatioraken-
teesta on jo esitetty sellaista mallia, että sitä viilaamalla saataneen 
aikaan sellainen viritys, että kentällä voidaan sen kanssa elää. Osa-
kaskuntien toimintaan malli ei tuone suuria muutoksia, sen sijaan 
kalastusaluetoiminta tullee kokemaan suurempiakin muutoksia ja 
arvattavasti nykytilaan verrattuna parempaan suuntaan.

Kalatalouden perusrahoitukseen on esitetty ns. ”käyttäjä mak-
saa” periaatetta eli se maksaa maksut ja luvat joka kalastaa. Poik-
keuksena voisivat jatkossakin olla nuoret alle 18-vuotiaat kalastajat. 
Tästä käyttäjä maksaa periaatteesta näyttää kuuluvan myös varsin 
laajapohjaista hyminää, mitä nyt vapapuolen konttorilla asiasta ir-
vistelläänkin jostakin kumman syystä.

Peruskalastusluvan yhdellä virvelillä + yhdellä uistimella ka-
lastamiseen tulee olla mahdollisimman yksinkertainen ja helpos-
ti maksettava. Ehdotettu yhden kortin kalastuspassi antaisi yhdel-
le tilinumerolle maksettuna oikeuden kalastaa yhdellä virvelillä + 
vieheellä koko maan seisovissa vesissä eli järvissä, lammissa ja me-
rialueella koko maan alueella. Poikkeuksena olisivat siika- ja lohipi-
toiset virtaavat vedet, rauhoitusalueet, istutusvedet ja muut erityis-
alueet, joille jatkossakin vanhan käytännön mukaisesti tulisi lisäksi 
lunastaa erityislupa.

Peruskalastusmaksun eli kalastuspassin voisi maksaa netissä ja 
muissa maksupisteissä. Lisäksi kalastuspassi pitää jatkossa pystyä 
maksamaan myös mobiilisti eli kännykällä. Tämä on nykypäivää, 
kertyyhän esimerkiksi Metsähallituksen kalastusluvista jo yli 80 
% kännykällä maksettuna. Olisiko mahdollista, että kalastuslakia 
muutettaisiin jo ensi vuodeksi siten, että valtion kalakorttien kän-
nykkämaksaminen olisi mahdollista vuonna 2011? 

Kalastuspassin käyttöönottaminen tulevaisuudessa ei tietenkään 
lopeta kalastuspalveluiden tuottajien eli osakaskuntien ja kalas-
tusalueiden ja muiden tarjoajien nyt käytössä olevia kalastuslupia 
osakkaille ja muille kalastajille. Yhden kortin kalastuspassi täyden-
tää tätä tarjontaa asiakasystävällisellä tavalla.
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